
 


Legge Regionale 12/2005 

PARERE MOTIVATO

consegna adozione approvazione

 

PROVINCIA DI PAVIA

Comune di

VAS (Valutazione Ambientale Strategica) Studio associato naturalistico EMYS
Dott. Elena Moselli

Dott. Laura Morandi

Progettazione Urbanistica Studio di architettura

Dott. Arch. Gianpiero Fo
Dott. Arch. Gianpiero Fo

Dott. Ing. Laura Bianchi

Dott. Pian. Micol Galli

Geom. Giovanni Fo

Amministrazione Comunale Il Sindaco

Lorena Basora

Il Segretario Comunale

Dott. Giuseppe Carè

Analisi geologica Dott. Luca Giorgi

Zonizzazione acustica Dott. Ing. Maria Novella Violato



 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO DI LOMELLINA  
PROVINCIA DI PAVIA 

SERVIZIO TERRITORIO E AMBIENTE 
 

  

 

San Giorgio di Lomellina   

(PV) - Piazza Corti n° 12 

OGGETTO: PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO 
                    VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA DEL DOCUMENTO DI PIANO 

             PARERE MOTIVATO IN FASE DI ADOZIONE  (DGR n. VIII/351 del 13.03.2007) 

 

L’AUTORITA’ COMPETENTE PER LA VAS,  

D’INTESA CON L’AUTORITA’ PROCEDENTE, 

 

- Vista la deliberazione di adozione del P.G.T. del C.C. n° 2 del 4/02/2012 

- Visto l’avviso di messa a disposizione del pubblico del P.G.T. adottato, comprensivo di 

Rapporto ambientale, Dichiarazione di sintesi e del relativo Parere motivato. 

- Ritenuti non significativi gli effetti sull’ambiente prodotti dalle stesse modificazioni. 

Per tutto quanto sopra esposto 

DECRETA 

1.   di confermare ai sensi dell’art.10 del D. Lgs n.152/2006 e degli Indirizzi generali per la 

Valutazione ambientale di piani e programmi approvati dal Consiglio Regionale nella seduta 

del 13 marzo 2007, atto n. VIII/351, in attuazione del comma 1 dell’articolo 4 della LR 12/2005 

e successive modifiche, PARERE POSITIVO FINALE, circa la compatibilità ambientale del 

P.G.T. 

2.   Di provvedere alla trasmissione di copia del presente decreto alla Regione Lombardia (in 

formato digitale) ed ai seguenti soggetti: 

- Regione Lombardia; 

- Soprintendenza per i beni architettonici e il paesaggio; 

- Provincia di Pavia; 

- ARPA Lombardia (Dipartimento di Pavia); 

- ASL di Pavia; 

- AATO; 

- Comuni confinanti (Lomello, Ottobiano, Tromello, Cergnago e Velezzo Lomellina); 

- CLIR. 

 

San Giorgio di Lomellina, lì 2/02/2012 

L’autorità competente per la VAS 

                                                                                                             FTO dott. Giuseppe Carè 


